
  

ZARZĄDZENIE NR 48/2019 

WÓJTA GMINY SIEMIATYCZE 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2019 r.  poz. 869) oraz § 12 pkt 4 uchwały Nr III/20/2018 Rady Gminy Siemiatycze z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Siemiatycze na 2019 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia.  

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem 28.452.118,15 zł, w tym: 

- plan dochodów bieżących 24.826.206,46 zł, 

- plan dochodów majątkowych 3.625.911,69 zł. 

2) Plan wydatków ogółem 29.015.584,24 zł, w tym: 

- plan wydatków bieżących 22.445.534,24 zł, 

- plan wydatków majątkowych 6.570.050,00 zł. 

§ 4. Uzasadnienie  zmian w budżecie zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Deficyt budżetu nie uległ zmianie i wynosi 1.753.466,09 zł, po uwzględnieniu spłaty kredytu w kwocie 

1.190.000,00 zł z dochodów budżetowych. Kredyt zaciągnięto na wyprzedzające finansowanie zadania 

finansowananego ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w ramach RPOWP na lata 2014-2020 

pn: ”Przedszkole Gminy Siemiatycze”. Na sfinansowanie deficytu przeznacza się przychody z planowanych do 

zaciągnięcia kredytów i pożyczek w kwocie 1.000.000,00 zł oraz wolne środki w wysokości 753.466,09 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Edward Krasowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia środa, 23 października 2019 r.

Poz. 4957



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 48/2019 

Wójta Gminy Siemiatycze 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

Uzasadnienie zmian w budżecie 

Plan dochodów zwiększył się o kwotę 93.039,00 zł. Zmian dokonano na podstawie: 

- decyzji Ministra Finansów z dnia 26 lipca 2019 r. Nr MF/FS4.4143.3.328.2019.MF.2614 oraz decyzji 

Wojewody Podlaskiego z 31 lipca 2019 r. (pismo nr FB-II.3111.355.2019.WM) w sprawie zwiększenia 

dotacji celowej na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu 

zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi o kwotę 33.605,00 zł, 

- decyzji Ministra Finansów z dnia 2 sierpnia 2019 r. Nr MF/FS4.4143.3.351.2019.MF.2682 oraz decyzji 

Wojewody Podlaskiego z 7 sierpnia 2019 r. (pismo nr FB-II.3111.352.2019.AKP) w sprawie zwiększenia 

dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych o kwotę 7.000,00 zł, 

- decyzji Ministra Finansów z dnia 14 sierpnia 2019 r. Nr MF/FS3.4143.3.162.2019.MF.3307 oraz pisma  

nr DBŁ-3112-38/45/19 Krajowego Biura Wyborczego o przyznaniu Gminie Siemiatycze dotacji celowej na 

finansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu 

i Senatu Rzeczpospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., w kwocie 15.134,00 zł. 

- decyzji Ministra Finansów z dnia 23 sierpnia 2019 r. Nr MF/FS4.4143.3.470.2019.MF.3353 oraz decyzji 

Wojewody Podlaskiego z 26 sierpnia 2019 r. (pismo nr FB-II.3111.425.2019.WM) w sprawie zwiększenia 

dotacji celowej przeznaczonej na realizacje świadczenia „Dobry start” o kwotę 37.300,00 zł. 

Plan wydatków zwiększył się o kwotę 93.039,00 zł. Zmiany wynikały z ujęcia w planie finansowym po 

stronie wydatków ww. dotacji celowych, a także z bieżącej analizy realizacji budżetu. Na wniosek 

kierowników poszczególnych jednostek budżetowych przesunięto wydatki między rozdziałami oraz 

paragrafami klasyfikacji budżetowej. Dokonane zmiany są konieczne dla zapewnienia prawidłowego 

funkcjonowania wyżej wymienionych jednostek. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4957



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 48/2019 

Wójta Gminy Siemiatycze 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4957



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4957



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 48/2019 

Wójta Gminy Siemiatycze 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4957



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4957



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4957



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4957



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4957



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4957



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4957


		2019-10-23T12:41:28+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




